) gadiem.
Zemes vienības nomas lietošanas mērķis – tūrisma un aktīvās atpūtas objektu izvietošanas vajadzībām.
Nomas tiesību termiņš – 10 (desmit) gadi.
[bookmark: _Hlk160105869]Nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles sākuma nomas maksa gadā - 484 EUR (četri simti astoņdesmit četri euro) bez pievienotās vērtības nodokļa.
	I Fiziskai personai

Vārds, Uzvārds

Personas kods

Deklarētās dzīvesvietas adrese

Elektroniskā pasta adrese, tālruņa numurs

Nomas laikā plānotās darbības objektā

Piedāvātais nomas maksas apmērs, EUR gadā (vismaz nosacītās nomas maksas apmērā)